
KANNISTON KOULUN KOTITIEDOTE 1 / LV. 2023–2024                 

Syyslukukausi on edennyt jo niin pitkälle, että ensi viikolla vietetään syyslomaa.   

Lokakuun koulunkäyntiin toi mukavan lisän 2.–6. luokkien retket Korkeasaareen. 
Retkipäivästä riippuen sääolosuhteet vaihtelivat, mutta mukavaa tiettävästi kaikilla 
oli. Retki Korkeasaareen on viime vuoden osallisuusrahahankeäänestyksen voittaja. 
Kiireisen loppukevään takia retki päätettiin siirtää lokakuulle. Ekaluokkalaiset 
pääsevät Korkeasaareen retkeilytaitojen kartuttua. 

Ma 12.9.2023 vanhempainyhdistys kokoontui vuosikokoukseen, jossa perustettiin 
uusi hallitus. Vanhempainyhdistys tukee tänäkin vuonna hienosti koulua 
liikuntavälinelahjoituksin, elokuvalisenssein ja organisoiden Halloween-diskon sekä 
Lucia-kulkueen ke13.12. osana Kivistön elävää joulukalenteriperinnettä. Muitakin 
suunnitelmia on, mutta niistä myöhemmin.  

Halloween-diskossa on taas käyttöä vapaaehtoisille järjestyksenvalvojille ja muille 
vapaaehtoistyöntekijöille. Diskot ovat viime vuosina sujuneet hienosti, kun aikuisia 
on ollut riittävästi paikalla. 

Koulukiusaaminen on ollut taas mediassa paljon esillä. Se on valittava ilmiö ja ikävä 
kyllä joka vuosi ajankohtainen. Juuri valmistuneiden kouluterveyskyselyn tulosten 
mukaan kiusaaminen on koulussamme vähentynyt. Tässä yhteydessä on taas 
todettava, että jokainen kiusaamistapaus on liikaa. Tulos on kuitenkin koulumme 
osalta hyvä. Kiitos siitä kuuluu opettajien pitkäjänteiselle työlle sekä kodeille 
kiusaamisepäilyjen esille nostamisesta. Tässä tiedotteessa kiusaamisvastaisen työn 
työkalujen esittelyssä Someturva ja Vertaissovittelu. Muut työkalumme ovat Kiva-
koulu, Hyvinvointiagentit, SchoolDay sekä viikoittainen oppilashuoltotyö. Suunta on 
oikea, tästä on hyvä jatkaa!

Alla ajankohtaisia asioita. Mukavaa syksyä ja syyslomaa toivottaen!

Petri Kiuru, rehtori                           



SOMETURVA

Vantaan vuosiluokkien 3.–9. oppilaille on hankittu Someturva-palvelu, jonka kautta 
lapsesi saa matalalla kynnyksellä apua, jos häntä kiusataan, häiritään tai uhkaillaan 
sosiaalisessa mediassa tai pelialustoilla.

Someturva on nettiseilaimessa (https://palvelu.someturva.fi) toimiva sovellus, josta 
voi pyytää nimettömästi apua somessa tai netissä tapahtuvissa ikävissä tilanteissa. 

Palvelun käyttäminen edellyttää aktivoinnin. Lapsi tai nuori voi aktivoida palvelun itse 
osoitteessa https://palvelu.someturva.fi tai pyytää huoltajaa auttamaan palvelun 
käyttöönotossa. Aktivointi vie vain minuutin. Aktivointiin tarvittava koodi on lähetetty 
koteihin Wilma-viestinä. Mikäli viesti on hävinnyt, niin koodin saa 
hyvinvointivastaaviltamme Pauliina Ochsnerilta tai Saila Sääskilahdelta 
(etunimi.sukunimi@eduvantaa.fi). Kun palvelun on aktivoinut, oppilas ei enää tarvitse 
aktivointikoodia 

VERTAISSOVITTELU

Yhtenä työkaluna kiusaamisen vastaisessa työssä olemme käynnistäneet 
vertaissovittelun. Vertaissovittelussa koulumme 4. ja 5. luokkalaiset tehtävään valitut 
ja koulutetut oppilaat auttavat oppilaita ratkaisemaan riitatilanteita. Tehtävään on 
valittu oppilaita, joilla on arvioitu itsellään olevan hyvät vuorovaikutustaidot sekä kyky 
asettua molempien osapuolien asemaan. Vertaissovittelijoilta vaaditaan myös 
vastuullisuutta ja sitoutumista, joten kriteerit tehtävään ovat kovat. Sovittelijat 
toimivat tiimeinä. 

Vertaissovittelua käytetään pienten erimielisyyksien ratkaisemiseen. On hyödyllistä, 
että lapset oppivat itse ratkaisemaan ristiriitatilanteita. Vertaissovittelijat saavat tässä 
asiassa erittäin hyvää harjoitusta. Saa nähdä, löytääkö joku heistä itsensä vielä 
diplomaattina.

Vertaissovittelijoiden tulee olla puolueettomia, vapaaehtoisia tehtävään, heidän tulee 
etsiä ratkaisuja eikä rangaistuksia sekä heidän pitää sitoutua vaitioloon. Vaitiolo on 
ehdottoman tärkeää ja sitä painotetaan koulutusvaiheessa. Vertaissovittelijat saavat 
lukuvuoden päätyttyä työtodistuksen, mitä voi käyttää esim. kesätöitä tai 
tukioppilastehtävää hakiessa. 

Vertaissovittelusta vastaavat opettajat ovat saaneet koulutuksen tehtävään. 

Vertaissovittelu painottuu oppilaiden yksittäisten riitatilanteiden ratkomiseen. 

Kiusaamistapaukset ohjataan KiVa-tiimin (kiusaamisen vastainen) käsiteltäviksi. 



VANHEMPAINYHDISTYKSEN HALLITUS LV. 2023–2024

Vanhempainyhdistys on koulun oppilaiden vanhemmista ja opettajakunnan jäsenistä 
koostuva yhdistys, joka toiminnallaan tukee koulun arkea ja juhlaa. 
Vanhempainyhdistys toimii aktiivisesti ja on toiminnallaan rahoittanut monia hienoja 
hankkeita. Toiminta vanhempainyhdistyksessä on erinomainen mahdollisuus päästä 
vaikuttamaan lastenne hyvinvointiin koulussa ja seuraamaan koulun toimintaa 
läheltä. 

Syyskuun kokouksessa 12.9.2023 yhdistykselle valittiin uusi hallitus. Vaikka 
kokoukset yleensä ovat hallituksen kokouksia, ovat ne avoimia kaikille. Seuraava 
vanhempainyhdistyksen kokous pidetään ti 21.11.2023 klo 18.00. Paikkana koulun 
ruokala Tervetuloa mukaan!

Ilmoittaudu yhdistyksen hallitukseen kannistonkoulunvanhemmat@gmail.com. 
Yhdistyksen toimintaa voi tukea myös vapaaehtoisella kannatusmaksulla 
yhdistyksen tilille FI86 8010 4710 2177 49 tai maksamalla MobilePaylla numeroon 
0976SG Kanniston koulun vanhemmat ry. 

HALLOWEEN- DISKO TO 26.10.2023 KLO 18.00–19.30          

Kanniston vanhempainyhdistys järjestää koulullamme Halloween-diskon to 
26.10.2023 klo 18.00–19.30.

Lapsia odotetaan osallistuvaksi n. 250–300 1.–6. luokilta. Lapsia on paljon ja 
olemme päättäneet, että tapahtuman laadukkaan järjestelyn mahdollistamiseksi 
tarvitsisimme vapaaehtoisia vanhempia järjestyksenvalvojan tehtäviin vähintään 20. 
Tehtäviin kuuluu lähinnä lasten yhteistoiminnan valvominen, koulun tilojen oikean 
käytön valvonta, poikkeuksiin puuttuminen napakasti ja hyvän tunnelman 
mahdollistaminen tilaisuuteen kaikille lapsille. Ekaluokkalaisille suositellaan myös 
omaa vanhempaa mukaan.

Tapahtumassa tulee olemaan herkkukioski, diskovalot, DJ ja musiikkia, kammokuja 
ja kasvomaalausta. Tulossa siis varmasti hauska tapahtuma lapsillemme! :)

Toivottavasti mahdollisimman moni pääsisi mukaan mahdollistamaan kivaa iltaa 
lapsillemme.



Vapaaehtoiset ilmoittautukaa vanhempainyhdistyksen sähköpostiin 23.10. 
mennessä:kannistonkoulunvanhemmatry@gmail.com

Järjestyksen valvojien tulisi olla paikalla 26.10. klo 17.30 mennessä Kanniston 
koulun salissa. Käydään siinä läpi ohjeistukset yhdessä ja valmistaudutaan 
diskovieraiden saapumiseen klo 18.00.

Ystävällisin terveisin,

Kanniston koulun vanhemmat ry

DIGIVIIKKO JA AVOIMIEN OVIEN PÄIVÄ                     

Ennen syysloman alkua viikolla 41 (9.10.-13.10.2023) pidämme digiviikon, jolloin 
oppilaat pääsevät tehostetusti perehtymään digitekniikan saloihin. Koululle on 
hankittu ulkopuolistakin osaamista aihepiiriin liittyen (Antti Luoto, Vantaan 
Robokeskus). Poikkeusviikolla on poikkeusjärjestelyt. Opettajat pitävät kyseisen 
viikon omia luokkiaan eikä lähtökohtaisesti ns. vaihtotunteja ole. 

Pe 13.10.2023 pidetään avoimien ovien päivä. Avoimien ovien päivänä on 
poikkeusaikataulu. Koulua käydään yleisopetuksen luokissa klo 9.15–12.30. 
Pidennetyn oppivelvollisuuden luokissa (POP-luokat) opiskelua 
lukujärjestyksen mukaisesti. Lämpimästi tervetuloa tutustumaan koulun 
toimintaan! Vitosluokat pitävät avoimien ovien päivänä kahvilaa klo 
10–12.30, joten käteistä kannattaa varata mukaan.

   

SYYSLOMA 16.10.-20.10.2023

Syysloma lähenee. Viikko 42 (ma 16.10. – pe 20.10.) levätään ja kerätään voimia 
syksyn kaamoskauteen. Tarkistattehan, että lapsenne näkyvät liikenteessä pimeän 
kauden alkaessa. 

KANNISTON KOULUN LAAJENEMINEN YHTENÄISEKSI PERUSKOULUKSI

Koulumme laajeneminen yhtenäiseksi peruskouluksi alkaa pitkän suunnitteluvaiheen 
jälkeen saamaan lisää konkretiaa. Rakentajana toimii YIT. Työmaa-alue rajataan 
aidalla syyslomaviikolla 42 ja työmaa perustetaan viikolla 43. Rakennustyömaa lisää 
luonnollisesti liikennettä koulun pihalla ja sen läheisyydessä. Oppilailla ei paviljongin 
poistumisen jälkeen ole ollut lupaa oleskella Riipiläntien puoleisella piha-alueella, ja 



jatkossa siellä oleminen on entistäkin enemmän kiellettyä. Työmaa-alue aidataan 
eikä sinne saa missään nimessä mennä. Rakentamisesta luonnollisesti tulee melua, 
mutta se hinta pitää maksaa hienojen uusien tilojen vuoksi. Valitettavaa on, että 
pihan hieno koivikko suurelta osin kaadetaan rakennustöiden takia. Toiveena on 
kuitenkin säilyttää koivuja niin paljon kuin vain on mahdollista. 

Henkilökunnan parkkipaikka tulee jäämään suurelta osin rakennustyömaa-alueen 
sisälle. Kenraalintien 24 h paikoilla pidetään paljon lähialueella asuvien asukkaiden 
autoja. Toivomme rakennushankkeen ajaksi saavamme Kenraalintien puoleiselta 
parkkipaikalta niin paljon paikkoja henkilökunnan käyttöön, kun vain mahdollista. 

Syysterveisin 

Kanniston koulun väki


